Vol.

Vol. I.) et MACQUERO (Dictionnaire de chymie. Tartre emetique) mercurium vitae, aliis (DE LAS-
SONE memoir. de l'Académ. des scienc. à Paris, pour
l'ann. 1768. et DURANDE hist. de la Societé de me-
decin. à Paris pour 1776. p. 327.) calcem, per al-
cali vegetabile ex antimonii butyro praecipitatam,
aliis vitrum antimonii, nunc per nitrum (LE MORT
collectan. chymic. Leydens. p. 44. ZWELFFER anim-
aduers. in pharmacop. augustan. 1693. app. p. 109.),
nunc per vitrioli, quod vocant, oleum sulphure
superstite orbatum (DE LUNEL Journal de med. chir.
et pharmacie à Paris. Vol. LIX. 1783. Mart.), nunc
praeter accuratissimam triturationem nulla praepa-
ratione praegressa (Pharmacop. Edinburg. Ed. in
German. alt. p. 105. Pharmac. rational. correct. et
auct. p. 330. MÖNCH chemisch. Journal. II. p. 73 sq.
et Bemerkungen über einige Arzneymittel. Francf. u.
Leipz. 1781. p. 37 sq. HÖPFNER Abh. über die Be-
reitung des Brechweinstein. Weimar. 1782. 8. DE
MACHY nov. act. Ac. caesar. natur. curios. Vol. IV.
p. 190 sq. CAILLE hist. de la societ. de medec. à
Paris ad ann. 1776. p. 328. et memoir. ad ann. 1779.
p. 520 sq. SAUNDERS I. c. p. 80. HEYER chemisch. An-
nal. 1784. Vol. II. p. 117. 118. WEDDERCOP ibid.
1785. Vol. II. p. 334.) alia atque alia ratione recip-
ientibus, alio aliquo modo miscentibus et labo-
rem nunc inspissando ad siccitatem vsque, nunc in
crystallos redigendo salem, perficientibus, vt non
possit non diuersa esse (quae, quomodo indagari per
antimonii reductionem possit, ostendit Cl. BINDHEIM
chemisch. Annal. 1787. Vol. I. p. 509 sq.) metalli in
tartaro emetico haerentis (GEOFFROY mémoir de
l'acad.

l'acad. des scienc. à Paris ad ann. 1734. p. 573 sq.
et CAILLE l. c.) portio, diuersa igitur, saltem gradu,
efficacitas (SPIELMANN institut. chemiae. Argentor.
1763. 8. p. 304.), multam in vsu eius interno cir-
cumspetionem postulans.

Est autem tartarus emeticus sal ochroleucus
(candidior multo, qui in crystallos redactus est),
inodorus, debili sapore praeditus, aquae heliotro-
pio tinctae colorem in rubellum commutans, fumum,
si ignis vim experiatur, tartareum eructans, in car-
bonem abiens, et globulum antimonii metallicum
relinquens, vino et aqua pura (huius ultra ducentas
quadraginta partes requirens) facile soluendus (diffi-
cilius paulo, qui crystallorum formam subiit, tam
facile, qui per inspissationem paratus fuit, vt aëri
opportunus sponte sua humescat), a principio vege-
tabili adstringente (CORNETTE hist. de la societ. de
medec. à Paris, ad ann. 1779. p. 249 sq.), ferro
eiusque calcibus, salibus lixiuiosis, magnesia, terra
calcaria, aqua calcis, ipsa aqua fontana admixta,
partes antimonii metallicas dimittens, vt igitur haec
omnia ab eius confortio remouenda, et in eius vsu,
nisi nimis inaequalem, nunc valde debilem, nunc
violentum effectum exserere debeat, euitanda sint.